ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                  РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

К РЕШЕНИЮ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 ФЕВРАЛЯ 2009 ГОДА  № 1066

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

ОБЪЕМА СВЕДЕНИЙ О СОСТОЯНИИ

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» В СОСТАВЕ

ЕЖЕГОДНОГО  ОТЧЕТА О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании статей 31, 66 Устава муниципального

образования «Город Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Внести в приложение № 3 к решению Вологодской городской Думы от 24

февраля 2009 года № 1066 «Об утверждении форм представления объема

сведений о состоянии собственности муниципального образования «Город

Вологда» в составе ежегодного отчета о деятельности Администрации города

Вологды» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

20 февраля 2012 года

№ 1030

Принято Вологодской городской Думой

16 февраля 2012 года

Приложение

к решению Вологодской городской Думы

от 20 февраля 2012 года № 1030

«Приложение № 3

к решению Вологодской городской Думы

от 24 февраля 2009 года № 1066

Отчет

о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества города Вологды на 20____год

1. Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации

№

п/п

Наименование предприятия Способ

приватизации

Дата и номер решения

Вологодской городской

Думы об условиях

приватизации

Примечание

(дополнительная информация)

2. Акции (доли в уставном капитале)  хозяйственных обществ, подлежащие приватизации

№

п/п

Количество акций

(доли в уставном капитале),

наименование

хозяйственного общества

Способ

приватизации

Дата и номер решения

Вологодской городской

Думы об условиях

приватизации

Срок продажи

(дата регистрации

договора купли-

продажи)

Цена сделки

(тыс. руб.)

Примечание

(дополнительная

информация)

3. Перечень объектов нежилого фонда, подлежащих приватизации

№

п/п

Наименование объекта Способ

приватизации

Дата и номер решения

Вологодской городской

Думы об условиях

приватизации

Срок продажи

(дата регистрации

договора купли-

продажи)

Цена

сделки

(тыс. руб.)

Отклонение

цены сделки

от рыночной

стоимости

(тыс. руб.)

Примечание

(дополнительная

информация)

4. Итоги приватизации

№

п/п

Показатели, единицы измерения Значения

показателей

1. Количество приватизированных объектов, ед.,

в том числе:

1.1. Количество приватизированных объектов, включенных в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества города Вологды на отчетный год, ед.,

из них:

1.1.1. муниципальные унитарные предприятия (преобразование в хозяйственные общества), ед.

1.1.2. акции (доли в уставном капитале) хозяйственных обществ, ед.

1.1.3.  объекты нежилого фонда, ед.

2.  Количество несостоявшихся торгов, ед.

3. Количество объектов, приватизированных путем продажи:

3.1. на аукционе, ед.

3.2.  посредством публичного предложения, ед.

3.3. без объявления цены, ед.

4. Доходы бюджета города Вологды от приватизации муниципального имущества, тыс. руб.,

в том числе:

4.1.  доходы от приватизации имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества города Вологды на отчетный год, тыс. руб.

Примечание:

Прогноз поступления доходов в бюджет города Вологды, указанный в Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества города Вологды на отчетный год, _____________тыс. руб.

                                                                                                                                                                                     ».